
 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      121                                                Ročenka 2014 

 

 

 
 
 

 

 

 

FEDERACE MOTOCYKLOVÉHO SPORTU AČR 
 
 

KALENDÁŘE PODNIKŮ FMS 
AČR 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FMS AČR 2014 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      122                                                Ročenka 2014 

210 - SILNIČNÍ ZÁVODY 

 
AČR 210/101 Mistrovství ČR  v  SZM 
AČR 210/201    Mistrovství / Přebor ČR dragsterů 
AČR 210/301 Mistrovství / Přebor ČR Mini Moto, Mini GP, Jawa, skútry 
AČR 210/501    Přebor ČR Klasik 
AČR 210/601    Přebor ČR v jízdě pravidelnosti hist.závodních motocyklů JPHZM 
AČR 210/401 Pohár SZM na přírodních okruzích 
AČR 210/701    Volné závody 
AČR 210/801    Mistrovství /Přebor Endurance 
AČR 210/901 Přebor ČR v SZM 
 
 

220 – TERÉNNÍ ZÁVODY MOTOCYKLŮ – MOTOKROS, SUPERKROS,  
SUPERMOTO, SAJDKÁRKROS, ČTYŘKOLKY, MOTOSKIJÖRING 

 
AČR 220/991 MS a ME, Poháry FIM a FIM Europe 
AČR 220/101 MEZ Mistrovství ČR v motokrosu jednotlivců pro jezdce - třídy solo 
AČR 220/151 MEZ Mistrovství ČR v motokrosu  jednotlivců pro jezdce – side a quadů 
AČR 220/201 MEZ Mistrovství ČR v motokrosu  družstev 
AČR 220/221 MEZ Mistrovství ČR v motokrosu družstev pro jezdce – side a quadů 
AČR 220/301 MEZ Mistrovství ČR v superkrosu  
AČR 220/401 MEZ Mistrovství ČR supermoto  
AČR 220/501 MEZ Mistrovství ČR v motoskijöringu  
AČR 220/581 MEZ Mistrovství ČR v motokrosu challenge 
AČR 220/251 MEZ Mistrovství ČR v motokrosu jednotlivců pro jezdce – třídy solo junior 
AČR 220/181 Mistrovství ČR v motokrosu žen 
AČR 220/801 Regionální Přebor SMS v motokrosu 
AČR 220/701 Pohár celostátní 
AČR 220/601 Volné podniky 
 
 

230 - TRIAL 

 
AČR 230/101 Mistrovství ČR v Trialu jednotlivců pro jezdce 
AČR 230/201 Mistrovství ČR v Trialu družstev 
 

240 - ENDURO 

 
AČR 240/101 MEZ Mistrovství ČR a PČR endura jednotlivců 
AČR 240/151 MEZ Mistrovství ČR a PČR endurosprint  
AČR 240/201 MEZ Mistrovství ČR a PČR endura družstev 
AČR 240/301 Mistrovství ČR a PČR cross country  
AČR 240/601 Volné soutěže enduro 
AČR 240/701 Volné soutěže cross country 

 

 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      123                                                Ročenka 2014 

250 - PLOCHÁ DRÁHA 

  
ACR 250/101  Mistrovství ČR jednotlivců na ploché dráze 
ACR 250/201  MEZ  Mistrovství ČR družstev na ploché dráze – Extraliga 
ACR 250/301  Přebor ČR jednotlivců / družstev na ploché dráze – 1. Liga 
ACR 250/401 MEZ Mistrovství ČR dvojic na ploché dráze 
ACR 250/501  Mistrovství ČR juniorů na ploché dráze 
ACR 250/601  Mistrovství ČR juniorských družstev na ploché dráze 
ACR 250/801  MEZ Mistrovství ČR na dlouhé dráze 
ACR 250/901  MEZ Mistrovství ČR jednotlivců a družstev na ledové ploché dráze 
ACR 250/950 Flat track Mistrovství ČR  
ACR 250/1001  Volné závody 
 
  
  
 

260 - SPORTOVNÍ MOTOTURISTIKA 

  
AČR 260/101 Mistrovství ČR ve sportovní mototuristice jednotlivců – mezinárodní a 

národní srazy 
AČR 260/201 Mistrovství ČR ve sportovní mototuristice jednotlivců – cílové jízdy 
AČR 260/301 Volné podniky ve sportovní mototuristice 
  
 
  
V případě konání více stupňů v rámci jednoho podniku je podnik zapsán v kalendáři  
podle nejvyššího stupně. 
 
SEZNAM  A  VÝKLAD  POUŽITÝCH  ZKRATEK    
MS Mistrovství světa      
ME Mistrovství Evropy      
MEZ Mezinárodní (závod/soutěž)   
MEZ MČR Mezinárodní mistrovství České republiky 
M ČR Mistrovství České republiky      
P ČR Přebor České republiky      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      124                                                Ročenka 2014 

SILNIČNÍ ZÁVODY MOTOCYKLŮ  

 
číslo AČR datum typ podniku místo konání 
ACR 210/101 12.-13.04. M ČR SZM Slovakiaring  
AČR 210/901 18.-21.04. P ČR SZM ICBS Pannoniaring 
AČR 210/902 02.-04.05. P ČR SZM ICBS Slovakiaring  
AČR 210/301 03.05. MEZ M ČR a MEZ P ČR mini racing Pardubice 
AČR 210/201    03.-04.05.      MEZ M ČR a MEZ P ČR dragsterů Hoškovice Mn.Hradiště 
AČR 210/501 03.-04.05. P ČR Klasik, PPO Slovácký okruh Staré město 
AČR 210/401 17.-18.05. M ČR Supermono, PPO Hořice 
AČR 210/302 17.-18.05. MEZ M ČR a MEZ P ČR mini racing Vysoké Mýto 
AČR 210/102 24.-25.05. AA + M ČR SZM Pannoniaring 
AČR 210/202 30.05.-01.06. MEZ M ČR a MEZ P ČR dragsterů Bechyně 
AČR 210/303 31.05.-01.06. MEZ M ČR a MEZ P ČR mini racing Cheb 
AČR 210/601 07.-08.06. PČR JPHZM Jičínský okruh Jičín 
AČR 210/602 21.-22.06.      PČR JPHZM  Královédvorský okruh Dvůr Králové n/L. 
AČR 210/903 21.-22.06. P ČR SZM ICBS Most  
AČR 210/304 21.-22.06. MEZ M ČR a MEZ P ČR mini racing Sosnová 
AČR 210/304 05.-06.07. MEZ M ČR a MEZ P ČR mini racing Písek 
AČR 210/502 12.-13.07. P ČR Klasik,PPO,M ČR Supermono Ostrava Radvanice 
AČR 210/203 19.07. MEZ M ČR a MEZ  P ČR dragsterů Hoškovice 
AČR 210/103 19.-20.07. AA + M ČR SZM  Most 
AČR 210/603 26.-27.07. P ČR JPHZM Nepomucký trojúhelník  Nepomuk 
AČR 210/503 09.-10.08. P ČR Klasik ČTT Hořice 
AČR 210/104 15.-17.08. AA + M ČR SZM Hungaroring 
AČR 210/105 12.-14.09. AA + M ČR Slovakiaring 
AČR 210/204 13.-14.09. MEZ M ČR a MEZ  P ČR dragsterů Hoškovice 
AČR 210/604 13.-14.09. P ČRJPHZM Kolštejnský okruh Branná 
AČR 210/904 20.-21.09. P ČR SZM ICBS Hungaroring 
AČR 210/402 27.-28.09. PPO Frohburg 
AČR 210/905 04.-05.10. P ČR SZM ICBS Pannoniaring 

 
 
PODNIKY MISTROVSTVÍ SVĚTA  
IMN 101/11 16.-17.08. MS GP  Brno 

 
PODNIKY MISTROVSTVÍ EVROPY 
EMN 13/1 08.-10.08. ME Mini racing + Honda Cup  Cheb 

 
 
MISTROVSTVÍ ČR v SZM 
Třída 125 cc SP a GP, Supersport, Superbike 
AČR 210/101 12.-13.04. M ČR SZM  Slovakiaring 
EMN 10/     tel. +421 903 480 455 
      fax +421 424 260 332 
     e-mail info@slovakiaracing.sk 
 
AČR 210/102 23.-25.05. AA + M ČR SZM  Pannoniaring 
EMN 10/     tel.  +43 664 470 10 80 
     e-mail info@slovakiaracing.sk 

 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      125                                                Ročenka 2014 

AČR 210/103 19.-20.07. AA + M ČR SZM   Most 
EMN 10/      tel.  476 449 975 
      fax 476 449 994 
      e-mail  info@slovakiaracing.sk 
 
AČR 210/104 15.-17.08. AA + M ČR SZM  Hungaroring 
EMN 10/     e-mail info@slovakiaracing.sk 
       
 
AČR 210/105 12.-14.09. AA + M ČR SZM  Slovakiaring 
EMN 10/     tel. +421 903 480 455 
      fax +421 424 260 332 
     e-mail info@slovakiaracing.sk 
 

 
MISTROVSTVÍ ČR SUPERMONO, PŘEBOR ČR Twin 
bude uspořádáno  pouze při těchto podnicích 
 
AČR 210/501 03.-04.05. XII.Slovácký okruh Motosport klub Uh. Hradiště 
AČR 210/401 17.-18.05. 300 zat. G.Havla  AMK Hořice v AČR 
AČR 210/502    12.-13.07. Okruh Fr.Bartoše  RABA Motosport 
 

 
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR DRAGSTERŮ    
Competition Dragster, Super Street Bike, Modified Street  Twin 

MEZINÁRODNÍ PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ 
Street ET, Street Twin ET, Pro Street, Junior Dragster 50 ET,  Teenager 
Dragster 125 ET, National Dragster 
 
AČR 210/201    03-04.05. Czech Drag Serie.  Czech Drag Cetrum klub v AČR 
EMN 11/101  Hoškovice  + Knebl Drag Promotion 
      Yvona Kneblová 
     294 30 Dolní Cetno, Strenice 6 
     tel. 774 895 757 
     e-mail yknebl@seznam.cz 
     www.dragster.cz 
 
AČR 210/202 30.05.-01.06. DRAGSTER EUROGAMES Predator Drag Team  
EMN 11/102  Bechyně   Budweis  klub v AČR 
     Rudolfovská 464/103 
     370 01 České Budějovice 
     mobil 602 331 668 
     e-mail libor@predators-drag.cz 
     www.predators-drag.cz 
 
AČR 210/203 19.07. Czech Drag Serie  viz AČR 210/201 
EMN 11/103  Hoškovice   
 
AČR 210/204 13.-14.09. Czech Drag Serie  viz AČR 210/202 
EMN 11/104  Hoškovice   

 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:info@slovakiaracing.sk
mailto:yknebl@seznam.cz
mailto:libor@predators-drag.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      126                                                Ročenka 2014 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ / PŘEBOR ČR MINI MOTO, MINI GP, SKÚTRY 
Mini Moto Junior A, Junior B, Senior Open 50 
Mini GP 50, Mini GP 80 Junior, Mini GP 80, Jawa 50 RS, Jawa 50 GP 
Skútr 50 ccm serie, Skútr 70 Rookie a Skútr Expert 
AČR 210/301, EMN 13/102 03.05.  Pardubice  Mini racing – skútr klub v AČR 

Pod Harfou 3 
190 00 Praha 9 
mobil 604 619 696 
email    ondrej.honzak@minigp.cz

  
AČR 210/302, EMN 13/103  17.-18.05. Vysoké Mýto viz AČR 210/301  
AČR 210/303, EMN 13/104 31.05.-01.06. Cheb viz AČR 210/301  
AČR 210/304, EMN 13/105 21.-22.06. Sosnová viz AČR 210/301  
AČR 210/305, EMN 13/106 05.-06.07. Písek viz AČR 210/301 
AČR 210/306, EMN 13/118 13.-14.09. Vysoké Mýto viz AČR 210/301 
    

 
MEZINÁRODNÍ PŘEBOR Open 600, Open 1000 
AČR 210/901 EMN 10/232 18.-21.04. Pannoniaring AMBOSELI RACING klub v AČR 
AČR 210/902 EMN 10/ 02.-04.05. Slovakiaring Kubánské nám.  1391/11 
AČR 210/903 EMN 10/ 21.-22.06. Most 100 00 Praha 10 Vršovice 
AČR 210/904 EMN 10/ 20.-21.09. Hungaroring mobil 724 001 001 
AČR 210/905 EMN 10/ 04.-05.10. Pannoniaring e-mail racing@amboseli.cz 
 
 
 

PŘEBOR ČR KLASIK  
AČR 210/501 03.-04.05. XII.Slovácký okruh Motosport klub Uh. Hradiště 
EMN 70/101   687 13 Březolupy 146 
   tel. 572 580 243 
   mobil     777 880 069 
   e-mail autoklub@brezolupy.cz 
 
AČR 210/502 12.-13.07. Okruh.Fr.Bartoše RABA Motosport 
EMN 70/102   Paculova 124/10 
   716 00 Ostrava Radvanice 
   tel. 777 914 470 
   e-mail  raba.motosport@centrum.cz 

 
 
AČR 210/503 09.-10.08. ČTT 2014  AMK Hořice v AČR  
EMN 70/103     Maixnerova 1613 
   tel.  731 779 335 
   e-mail info@amkhorice.cz 
   www.amkhorice.cz 
 

PŘEBOR ČR V JÍZDĚ PRAVIDELNOSTI HISTORICKÝCH ZÁVODNÍCH 
MOTOCYKLŮ -  JPHZM 
AČR 210/601 06.-08.06. Cena města Jičína AMK Český ráj v AČR 
EMN 71/101   J. Seiferta  378 
   506 01 Jičín 
   mobil 736 177 750 
   e-mail   amk-cesky.raj@seznam.cz 

   www.amkceskyraj.cz 

http://www.autoklub.cz/
mailto:amk-cesky.raj@seznam.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      127                                                Ročenka 2014 

AČR 210/602 21.-22.06.   18.Cena Fr. Šťastného  Old Racing Club Dvůr Králové n/L 
EMN 71/102  Královédvorský okruh Oldřich Prokop 
   Klicperova 2498 
   544 01 Dvůr Králové nad Labem
   mobil 724 056 651 
   e-mail  old.prokop@seznam.cz
   www.old-racing.cz 
 
AČR 210/603 26.-27.07.   XXXIII. Nepomucký trojúhelník  AMK  Nepomuk v AČR 
   Plzeňská 456 
   335 01 Nepomuk 
   mobil 603 308 676 
   e-mail  amk@nepomuk.cz 
   www.amk.nepomuk.cz 
 
AČR 210/604 13.-14.09. XVII. Kolštejnský okruh Moto klub Branná v AČR 
EMN 71/103   788 25 Branná, Šléglov 44 
   mobil: 739 404 363 
   e-mail: renmoto@seznam.cz 
   www.kolstejnskyokruh.org 

 
POHÁR SZM NA PŘÍRODNÍCH OKRUZÍCH 
tř. 125 SP, 125 GP, 250 SP, 250 GP, do 600, Supermono, Twin 
AČR 210/501 03.-04.05. XII.Slovácký okruh Motosport klub Uh. Hradiště 
EMN 10/103   687 13 Březolupy 146 
   tel.: 572 580 243 
   mobil:     777 880 069 
   e-mail: autoklub@brezolupy.cz 
 
AČR 210/401 17.-18.05. 300 zat. G.Havla  AMK Hořice v AČR 
EMN 10/104     Maixnerova 1613 
    tel.:724 815 946, 731 779 335 
    fax:  493 539 960 
   e-mail: info@amkhorice.cz 
   
AČR 210/503 12.-13.07. Okruh Františka Bartoše RABA Motosport 
EMN 10/105   Paculova 10 
   716 00 Ostrava – Radvanice 
   tel.: 777 914 470 
   e-mail: raba.motosport@centrum.cz 

 
AČR 210/402 27.-28.09. Int. Frohburg ADAC  MSC Frohburger Dreieck e.V. 
   Dreieckrennen  mobil +49 175 931 4288 
      e-mail: msc-frohburg@t-online.de 

      www.frohburger-dreieck.de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/
http://www.old-racing.cz/
mailto:amk@nepomuk.cz
http://www.amk.nepomuk.cz/
http://www.kolstejnskyokruh.org/
mailto:msc-frohburg@t-online.de


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      128                                                Ročenka 2014 

TERÉNNÍ ZÁVODY MOTOCYKLŮ - CELOSTÁTNÍ 

 
AČR 220/501 05.01. ORION-SHIVA KTM CUP  Klášterec n. Orlicí 
AČR 220/502 11.01. ORION-SHIVA KTM CUP  Želeč u Tábora 
AČR 220/503 19.01. ORION-SHIVA KTM CUP  Horní Újezd 
AČR 220/504 25.01. ORION-SHIVA KTM CUP  Letohrad 
AČR 220/505 02.02. ORION-SHIVA KTM CUP  Martinice 
AČR 220/506 08.02. ORION-SHIVA KTM CUP  Horní Město 
AČR 220/507 15.02. ORION-SHIVA KTM CUP  Dobřany v Orlických h. 
AČR 220/101 13.04. MEZ MČR v motokrosu     Kaplice 
AČR 220/251 13.04. MEZ MČR juniorů 85 ccm    Kaplice 
AČR 220/151 19.04. MEZ MČR side a čtyřkolek   Mohelnice 
AČR 220/152 26.04. MEZ MČR side a čtyřkolek   Horšovský Týn 
AČR 220/401 27.04. MEZ MČR supermoto     Vysoké Mýto 
AČR 220/102 04.05. MEZ MČR v motokrosu    Pacov 
AČR 220/107 04.05. MEZ MČR motokrosu veteránů  Pacov 
AČR 220/153 08.05. MEZ MČR side a čtyřkolek   Ledeč nad Sázavou 
AČR 220/252 08.05. MEZ MČR juniorů     Jinín 
AČR 220/113 08.05. MEZ MČR motokros žen    Ledeč n. S. 
AČR 220/108 10.05. MEZ MČR motokrosu veterán ů  Netolice 
AČR 220/253 17.05. MEZ MČR juniorů     Nová Paka 
AČR 220/991 25.05. MS side     Kramolín 
AČR 220/160 25.05. MEZ MČR čtyřkolek     Kramolín 
AČR 220/402 25.05. MEZ MČR supermoto     Písek 
AČR 220/154 31.05. MEZ MČR side a čtyřkolek   Březová n. Sv. 
AČR 220/103 01.06. MEZ MČR v motokrosu     Dlouhá Loučka 
AČR 220/109 01.06. MEZ MČR motokros veteránů   Dlouhá Loučka 
AČR 220/403 08.06. MEZ MČR supermoto     Sosnová 
AČR 220/254 14.06. MEZ MČR juniorů     Mohelnice 
AČR 220/114 14.06. MEZ MČR motokros žen    bude doplněno na webu AČR 
AČR 220/992 15.06. MS a ME supermoto     Sosnová 
AČR 220/993 22.06. ME EMX65,85,open     Jinín 
AČR 220/155 28.06. MEZ MČR side a čtyřkolek   Krásná Lípa 
AČR 220/110 28.06. MEZ MČR motokros veteránů   Krásná Lípa 
AČR 220/404 29.06. MEZ MČR supermoto     Vyškov 
AČR 220/255 05.07. MEZ MČR juniorů  Krásná Lípa 
AČR 220/115 12.07. MEZ MČR motokros žen    Třebíz 
AČR 220/104 20.07. MEZ MČR v motokrosu  Jinín 
AČR 220/256 20.07. MEZ MČR juniorů 85 ccm  Jinín 
AČR 220/994 27.07. MS a ME v motokrosu     Loket n. Ohří 
AČR 220/156 16.08. MEZ MČR side a čtyřkolek   Dlouhá Loučka 
AČR 220/105 17.08. MEZ MČR v motokrosu     Petrovice u Karviné 
AČR 220/111 17.08. MEZ MČR motokrosu veteránů  Petrovice u Karviné 
AČR 220/116 23.08. MEZ MČR motokros žen    Pacov 
AČR 220/995 24.08. ME národů     Pacov 
AČR 220/221 30.08. MEZ MČR side a čtyřkolek-družstva Ředhošť 
AČR 220/257 30.08. MEZ MČR juniorů     Horní Újezd 
AČR 220/405 07.09. MEZ MČR supermoto     Vysoké Mýto 
AČR 220/157 07.09. MEZ MČR side a čtyřkolek   Kramolín 
AČR 220/106 14.09. MEZ MČR v motokrosu     Vranov 
AČR 220/117 14.09. MEZ MČR motokros žen    Vranov 
AČR 220/112 20.09. MEZ MČR motokros veteránů   Třemošnice 
AČR 220/158 27.09. MEZ MČR side a čtyřkolek   Kaplice 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      129                                                Ročenka 2014 

AČR 220/258 27.09. MEZ MČR juniorů     Horažďovice 
AČR 220/406 28.09. MEZ MČR supermoto     Cheb 
AČR 220/159 04.10. MEZ MČR side a čtyřkolek   Horní Újezd 
AČR 220/201 05.10. MEZ MČR v motokrosu druž.   Loket nad Ohří 
AČR 220/118 05.10. MEZ MČR motokros žen    Loket n. Ohří 
AČR 220/260 11.10. MEZ MČR juniorských družstev Třebíz 
AČR 220/581 14.10. MEZ MČR v motokrosu challenge Kaplice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mistrovství Evropy a světa 

 
24.-25.05. Kramolín Mistrovství světa Automoto klub Nepomuk v AČR 
AČR 220/991  sidecar Plzeňská 456 
IMN 204/04    335 01  Nepomuk 
   tel/fax   371 591 359, mob. 603 897 674 
   e-mail   amk@nepomuk.cz 
 
14.-15.06.  Sosnová Mistrovství světa  Global Assistance Racing 
AČR 220/992   supermoto S1  Arena Autodrom Sosnová 
IMN 208/05      Sosnová 200 
EMN 23/5    Mistrovství Evropy  470 01 Česká Lípa 
    supermoto SM2,   tel   487 824 805 
    SM3, SM300  e-mail  supermoto@autodrom.cz 
 
21.-22.06. Jinín Mistrovství Evropy OFF ROAD KLUB JINÍN v AČR 
AČR 220/993   EMX65, EMX85 Jinín 73  
EMN 20/32   EMX Open  386 01 Strakonice 
EMN 20/6     tel./fax  383 389 025 
     tel.   383 389 025 
     mobil  604 216 384 
   e-mail arealjinin@mefo.cz 
 
26.-27.07. Loket n. O. Mistrovství světa AMK Loket v AČR 
AČR 220/994  MX1, MX2, W Zdeněk Dvořák 
IMN 202/14   Na Vyhlídce 592 
IMN 211/06  Mistrovství Evropy 357 33  Loket n. Ohří 
EMN 20/39  EMX125, EMX150 tel/fax   352 684 023 
EMN 20/44                                       e-mail   dvorak.amk.loket@tiscali.cz  
 
23.-24.08.  Pacov Mistrovství Evropy AUTOMOTOKLUB Pacov v AČR 
AČR 220/995  národů Náměstí Svobody 1  
EMN 20/1   395 01 Pacov 
    mobil 602 489 199 
    e-mail jan.smolek@quick.cz 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      130                                                Ročenka 2014 

Buksa / ADOS MOTOKROS 2014 MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
MX1, MX2 

 
AČR 220/101 13.04. Kaplice AMK v AČR Kaplice 
EMN 20/152   Luční 570 
   382 41 Kaplice 
   tel/fax 380 312 869 
   mobil  776 880 760 
   e-mail:  fronekhonza@seznam.cz 
 
AČR 220/102 04.05. Pacov AUTOMOTOKLUB Pacov v AČR 
EMN 20/153   Náměstí Svobody 1  
    395 01 Pacov 
    mobil 602 489 199 
    e-mail jan.smolek@quick.cz 

 
AČR 220/103 01.06. Dl. Loučka AUTO KLUB Dlouhá Loučka v AČR 
EMN 20/154    Sokolská 28 
   783 86 Dl. Loučka 
   mobil  722 105 730 
   tel./fax 585 242 249 
   e-mail blinka.jiri@seznam.cz 
 
AČR 220/104  20.07. Jinín OFF ROAD KLUB JINÍN v AČR 
EMN 20/155    Jinín 73, 386 01 Strakonice 
     tel./fax  383 389 025 
     tel.   383 389 025 
     mobil   604 216 384 
   e-mail arealjinin@mefo.cz 
   
AČR 220/105  17.08. Petrovice  AMK Petrovice u Karviné 
EMN 20/156   u Karviné  Jindřich Hrabica 
      Dolní Marklovice 253 
     735 72 Petrovice u Karviné 
     mobil  608 712 504 
      e-mail  hrabica.st@volny.cz 
 
AČR 220/106  14.09. Vranov   Sportovní areál AMK Zbrojovky Brno v AČR 
EMN 20/157     Roman Malý 
     č. p. 250, 664 32 Vranov 
     mobil        724 082 051 
     e-mail      roman.maly@cemix.cz 
 

Buksa / ADOS MOTOKROS 2014 MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
V MOTOKROSU DRUŽSTEV 

 
AČR 220/201 05.10. Loket n. O. AMK Loket v AČR 
EMN 20/158   Zdeněk Dvořák 
   Na Vyhlídce 592 
   357 33  Loket n. Ohří 
   tel/fax   352 684 023 
   mobil 602 464 000 
                                       e-mail   dvorak.amk.loket@tiscali.cz 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      131                                                Ročenka 2014 

Mezinárodní mistrovství České republiky Mogul supermoto 2014 

 
AČR 220/401 27.04.  Vysoké Mýto  AK Karosa klub v AČR 
EMN 23/113        Dráby 45/IV  
        566 01 Vysoké Mýto 
         tel    465 420 921  
         mobil    776 188 894 
        e-mail   autoklub@autodromvmyto.cz 
 
AČR 220/402 25.05.   Písek    Auto klub Hradiště v AČR    
EMN 23/114         Jablonského 383  
         397 01 Písek 
         tel/fax    382 281 169 
         mobil     721 384 051, 604 294 077 
          e-mail autoklub_pisek@volny.cz 
 
AČR 220/403    08.06.      Sosnová    Autoklub Česká Lípa v AČR 
EMN 23/115        Sosnová 97 
        470 01 Česká Lípa 
        tel  487 824 805 
        e-mail peskar@autodrom.cz 
         
AČR 220/404 29.06.  Vyškov  Auto Moto Klub Pístovice AČR 
EMN 23/117        Areál ZD 313 
        683 05 Pístovice 
        mobil  777 271 964 
        e-mail klecka@iec-group.cz 
 
AČR 220/405 07.09.  Vysoké Mýto  AK Karosa klub v AČR 
EMN 23/118        Dráby 45/IV  
        566 01 Vysoké Mýto 
         tel    465 420 921  
         mobil    776 188 894 
        e-mail   autoklub@autodromvmyto.cz 
 
 
AČR 220/406 28.09.  Cheb   SK TOP KART CHEB v AČR 
EMN 23/119        Klatovská 294/20  
        350 02 Cheb 
        mobil   737 878 891 
           e-mail   info@kartarena.eu 
 

Mezinárodní mistrovství České republiky side  
Can - Am Mezinárodní mistrovství České republiky čtyřkolek 
Mezinárodní mistrovství České republiky čtyřkolek veterán   
Přebor České republiky čtyřkolek junior  a žen 

 
AČR 220/151 19.04. Mohelnice AMK Mohelnice v AČR 
EMN 22/103   Podolí 80  
EMN 25/101   789 85  Mohelnice 
   mobil 602 529 609 
   e-mail stratil.mirek@seznam.cz 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      132                                                Ročenka 2014 

AČR 220/152 26.04. Horšovský Týn AUTOMOTO KLUB HORŠOVSKÝ TÝN v AČR 

EMN 22/104   Plzeňská 33, 346 01  Horšovský Týn 
EMN 25/102   tel 379 422 858 
   mobil 723 721 587 
   e-mail amk@htyn.cz 
 
AČR 220/153 08.05. Ledeč n. S. AMK Ledeč nad Sázavou 
EMN 22/105   Vladimír Křivánek, Pod Šeptouchovem 260 
EMN 25/103   584 01  Ledeč nad Sázavou 
 mobil  731 156 922 
       email amkledec@centrum.cz 
 
AČR 220/160  25.05. Kramolín Automoto klub Nepomuk v AČR 
EMN 25/111 pouze MMČR čtyřkolek Plzeňská 456, 335 01  Nepomuk 
 a MMČR čtyřkolek vet. tel/fax   371 591 359  
   mobil  603 897 674, 603 308 676 
   e-mail   amk@nepomuk.cz 
 
AČR 220/154 31.05.  Březová nad Svit.  Sdružení „Březovské stráně“ AMK v AČR 
EMN 22/106       Lázeňská 284, 569 02 Březová nad Svitavou 
EMN 25/104       tel 461 521 521    
   mobil    725 277 774 
 e-mail side.kriz@tiscali.cz 
 
AČR 220/155 28.06. Krásná Lípa Motosport klub Málkov v AČR 
EMN 22/107   Vladislav Terešák 
EMN 25/105   Málkov 12, 430 01 Chomutov 
   mobil 777 744 622 
   e-mail teresak@seznam.cz 
 
AČR 220/156 16.08. Dlouhá Loučka AUTO KLUB Dlouhá Loučka v AČR 
EMN 22/108   Sokolská 28 
EMN 25/106   783 86 Dl. Loučka 
   mobil 722 105 730 
   fax 585 242 249 
   e-mail blinka.jiri@seznam.cz 
 
AČR 220/157  07.09. Kramolín Automoto klub Nepomuk v AČR 
EMN 22/109   Plzeňská 456, 335 01  Nepomuk 
EMN 25/107    tel/fax   371 591 359  
   mobil  603 897 674, 603 308 676 
   e-mail   amk@nepomuk.cz 
 
AČR 220/158 27.09. Kaplice AMK v AČR Kaplice 
EMN 22/110   Luční 570, 382 41 Kaplice 
EMN 25/108   tel/fax  380 312 869 
   mobil  776 880 760 
   e-mail  fronekhonza@seznam.cz 
    
AČR 220/159 04.10. Horní Újezd Autoklub v AČR  Horní Újezd 
EMN 22/111   Václav Severa 
EMN 25/109   Horní Újezd 5 
   570 01  Litomyšl 
   mobil 723 302 198 
   e-mail vaclav.severa@seznam.cz 

http://www.autoklub.cz/
mailto:amkledec@centrum.cz
mailto:side.kriz@tiscali.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      133                                                Ročenka 2014 

Mezinárodní mistrovství České republiky družstev side 
Mezinárodní mistrovství České republiky družstev čtyřkolek   

 
AČR 220/221 30.08. Ředhošť Auto moto klub Evaň v AČR 
EMN 22/112     Petr Vyšata, Evaň 133 
EMN 25/110     410 02 Lovosice 
   mobil  603 499 427 
   email dr.lab@seznam.cz 
 

Mezinárodní mistrovství České republiky v motokrosu juniorů  

 
AČR 220/251 13.04. Kaplice AMK v AČR Kaplice 
EMN 20/152 pouze třída 85 ccm Luční 570, 382 41 Kaplice 
   tel/fax  380 312 869 
   mobil  776 880 760 
   e-mail:  fronekhonza@seznam.cz 
 
AČR 220/252  08.05.  Jinín OFF ROAD KLUB JINÍN v AČR 
EMN 20/159    Jinín 73  
     386 01 Strakonice 
     tel./fax  383 389 025 
     tel.   383 389 025 
     mobil  604 216 384 
   e-mail arealjinin@mefo.cz 
 
AČR 220/253 17.05. Nová Paka Autoklub v AČR Nová Paka 
EMN 20/160    Bohumil Kužel 
    Štikov 122 
    509 01 Nová Paka 
    mobil  602 256 228, 608 823 651 
   e-mail autoklubnp@seznam.cz  
 
AČR 220/254   14.06.    Mohelnice AMK Mohelnice v AČR 
EMN 20/161   Podolí 80  
   789 85  Mohelnice 
   mobil 602 529 609 
   e-mail stratil.mirek@seznam.cz 
 
AČR 220/255 05.07. Krásná Lípa Motosport klub Málkov v AČR 
EMN 20/162   Vladislav Terešák 
   Málkov 12 
   430 01 Chomutov 
   mobil 777 744 622 
   e-mail teresak@seznam.cz 
 
AČR 220/256  20.07. Jinín OFF ROAD KLUB JINÍN v AČR 
EMN 20/155  pouze třída 85 ccm Jinín 73  
     386 01 Strakonice 
     tel./fax  383 389 025 
     tel.   383 389 025 
     mobil  604 216 384 
   e-mail arealjinin@mefo.cz 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:dr.lab@seznam.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      134                                                Ročenka 2014 

AČR 220/257 30.08. Horní Újezd Autoklub v AČR  Horní Újezd 
EMN 20/163   Václav Severa 
   Horní Újezd 5 
   570 01  Litomyšl 
   mobil 723 302 198 
   e-mail vaclav.severa@seznam.cz 
 
AČR 220/258   27.09.  Horažďovice Motocross club Horažďovice v AČR 
EMN 20/164     Martin Mída 
     Smetanova 328 
     341 01 Horažďovice 
     mobil  605 986 728 
     e-mail moto.mida@seznam.cz 
 

Mezinárodní mistrovství České republiky v motokrosu družstev juniorů  

 
AČR 220/260 11.10. Třebíz Kossta Třebíz klub v AČR 
EMN 20/165   Stanislav Štros, 273 75 Třebíz čp. 13  
   mobil 737 816 271 
   e-mail standamx@gmail.com 
    

Mistrovství České republiky v motoskijöringu ORION – SHIVA KTM 2014 

 
AČR 220/501 05.01. Klášterec nad Orlicí Sidemotokrosklub Klášterec n.O.v AČR 
   (Kláštěrecké břehy) Ondřej Michalička, Lhotka 40  
    564 01 Žamberk 
    mobil 604 721 551, 774 277 888 
    e-mail smk-klasterec@seznam.cz 
 
AČR 220/502 11.01. Želeč u Tábora Motosport Chýnov v AČR 
    Evžen Zadražil, Gabrielovo nám. 10 
    391 55 Chýnov 
    mobil 607 846 491 
    e-mail evzenzadrazil@seznam.cz 
 
AČR 220/503 19.01. Horní Újezd  Autoklub v AČR  Horní Újezd 
    Václav Severa, Horní Újezd 5 
    570 01  Litomyšl 
    mobil 723 302 198 
    e-mail vaclav.severa@seznam.cz 
 
AČR 220/504 25.01. Letohrad  ÚAMK – AMK O.S. 
   (areál U koupaliště) Jiří Kapalčík, Spořilov 613  
    561 51 Letohrad 
    mobil 723 761 403 
    e-mail jiri.kapalcik@seznam.cz 
 
AČR 220/505 02.02. Martinice Enduro Martinice v AČR 
    Robert Vancl, 
    512 32 Martinice v Krkonoších  
    mobil 602 101 180 
    fax 481 543 344 
    e-mail enduromartinice@centrum.cz 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      135                                                Ročenka 2014 

AČR 220/506 08.02. Horní Město HoMe motoklub AČR 
    493 44 Horní Město čp. 97 
    mobil 724 178 698, 739 557 143 
    e-mail starosta@hornimesto.cz 
         
AČR 220/507 15.02. Dobřany v Orlických h. Automoto klub v AČR Dobřany v O.h. 
   (U hradu) Josef Švorc,.Dobřany v Orl.h. 14 
    518 01 Dobruška 
    tel/fax 494 665 244 
    mobil 603 218 551 
     e-mail automotoklub.dobrany@seznam.cz  

 

Mezinárodní mistrovství České republiky v motokrosu challenge 

 

AČR 220/581 14.10. Kaplice  AMK v AČR Kaplice 
    Luční 570, 382 41 Kaplice 
   tel/fax 380 312 869 
   mobil 776 880 760 
    e-mail fronekhonza@seznam.cz 
 

Mistrovství České republiky v motokrosu žen 

 

AČR 220/113 08.05. Ledeč n. S. AMK Ledeč nad Sázavou 
   Vladimír Křivánek, Pod Šeptouchovem 260 
   584 01  Ledeč nad Sázavou 
 mobil  731 156 922 
       email amkledec@centrum.cz 
 
AČR 220/114 14.06. bude doplněno na www.autoklub.cz   
 
AČR 220/115 12.07. Třebíz Kossta Třebíz klub v AČR 
   Stanislav Štros 
   273 75  Třebíz čp. 13  
   mobil      737 816 271 
   e-mail    standamx@gmail.com 
 
AČR 220/116 23.08. Pacov AUTOMOTOKLUB Pacov v AČR 
    Náměstí Svobody 1  
    395 01 Pacov 
    mobil    602 489 199 
    e-mail    jan.smolek@quick.cz 
 
AČR 220/117 14.09. Vranov  Sportovní areál AMK Zbrojovky Brno v AČR 
     Roman Malý, č. p. 250, 664 32 Vranov 
     mobil       724 082 051 
     e-mail      roman.maly@cemix.cz 
 
AČR 220/118 05.10. Loket n. O. AMK Loket v AČR 
   Zdeněk Dvořák, Na Vyhlídce 592 
   357 33 Loket n. Ohří 
   tel/fax    352 684 023 
   mobil 602 464 000 
                                      e-mail dvorak.amk.loket@tiscali.cz 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      136                                                Ročenka 2014 

Mezinárodní mistrovství České republiky v motokrosu veteránů 

 

AČR 220/ 107 04.05. Pacov AUTOMOTOKLUB Pacov v AČR 
    Náměstí Svobody 1  
    395 01 Pacov 
    mobil 602 489 199 
    e-mail jan.smolek@quick.cz 
 
AČR 220/ 108 10.05. Netolice Motosport klub Netolice v AČR 
   Jan Šmíd 
   U Maxů 283 
   384 11 Netolice 
   Tel 380 386 902 
 
AČR 220/109 01.06. Dlouhá Loučka AUTO KLUB Dlouhá Loučka v AČR 
   Sokolská 28 
   783 86 Dl. Loučka 
   mobil 722 105 730 
   tel./fax 585 242 249 
   e-mail blinka.jiri@seznam.cz 
  
AČR 220/110 28.06. Krásná Lípa Motosport klub Málkov v AČR 
   Vladislav Terešák, Málkov 12 
   430 01 Chomutov 
   mobil  777 744 622 
   e-mail teresak@seznam.cz 
      
AČR 220/111  17.08. Petrovice AMK Petrovice u Karviné 
    u Karviné Jindřich Hrabica 
     Dolní Marklovice 253 
    735 72 Petrovice u Karviné 
    mobil  608 712 504 
     e-mail hrabica.st@volny.cz 
 
AČR 220/ 112 20.09. Třemošnice AMK Třemošnice 
     Václav Růžička 
     Zámecká 441 
      538 43 Třemošnice 
     mobil  777 625 815 
     tel/fax 469 662 214 
     e-mail v.ruzicka@centrum.cz 
     v.ruzicka@kovolis-hedvikov.cz 
    
      
      
     
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      137                                                Ročenka 2014 

Kalendář SMS motokrosu 

 
AČR 220/801 06.04. Kramolín SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/802 06.04. Dubňany SMS Morava  
AČR 220/803 19.04. Přerov SMS Morava  
AČR 220/804 19.04. Loket SMS Praha  
AČR 220/805 20.04. Kříše SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/806 20.04. Rudník SMS Východní Čechy  
AČR 220/807 26.04. H. Týn SMS Nepomuk – Pohár veterán klasik 
AČR 220/808 26.04. Kaplice SMS Jižní Čechy 
AČR 220/809 26.04. Vranov SMS Morava 
AČR 220/810 27.04. Nová Paka  SMS Východní Čechy 
AČR 220/811 01.05. Ředhošť SMS Praha  
AČR 220/812 10.05. Netolice SMS Jižní Čechy 
AČR 220/813 11.05. Měst.Trnávka SMS Východní Čechy  
AČR 220/814 11.05.  Žár SMS Praha 
AČR 220/815 24.05. Krásná Lípa SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/816 24.05. Trutnov SMS Východní Čechy  
AČR 220/817 25.05. Šternberk SMS Morava 
AČR 220/818 31.05.  Třebíz SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/819 07.06.  Sedlčany SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/820 07.06. Opatov SMS Východní Čechy 
AČR 220/821 08.06. Horažďovice SMS Praha 
AČR 220/822 21.06. Žamberk  SMS Východní Čechy 
AČR 220/823 21.06.  Jinín SMS Jižní Čechy   
AČR 220/824 22.06. Stříbro SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/825 22.06. Petrovice u K. SMS Morava 
AČR 220/826 28.06. Krásná Lípa SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/827 28.06. H. Týn SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/828 29.06. Horní Újezd SMS Východní Čechy 
AČR 220/829 29.06. Kluky SMS Jižní Čechy 
AČR 220/830 12.07. Třebíz SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/831 13.07. Jinín  SMS Praha  
AČR 220/832 26.07. Nihošovice SMS Jižní Čechy  
AČR 220/833 02.08. bude doplněno SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/834 02.08. Měst.Trnávka SMS Morava 
AČR 220/835 16.08. Merklín SMS Praha 
AČR 220/836 24.08. Pacov SMS Jižní Čechy 
AČR 220/837 24.08 Zděchov SMS Morava  
AČR 220/838 24.08. Sedlčany SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/839 06.09. Rudník SMS Východní Čechy   
AČR 220/840 06.09. Kluky SMS Jižní Čechy 
AČR 220/841 07.09. Kramolín SMS Nepomuk – Pohár veterán klasik  
AČR 220/842 07.07. Mohelnice SMS Morava 
AČR 220/843 07.09. Kraslice SMS Praha  
AČR 220/844 13.09. Krásný Dvůr SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/845 20.09. Třemošnice SMS Východní Čechy 
AČR 220/846 20.09. Tupadly SMS Praha   
AČR 220/847 21.09. Stříbro SMS Nepomuk, Středních Čechy, Chomutov   
AČR 220/848 21.09. Dlouhá Loučka SMS Morava 
AČR 220/849 18.10. Kaplice SMS Jižní Čechy 

 

 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      138                                                Ročenka 2014 

Přebor Čech – Středních, Severních, Západních – BUELL CUP 2014 
Pohár SMS Nepomuk, Střední Čechy, Chomutov – MOTUL CUP 2014 

 
 
6.4. Kramolín Přebor BUELL 125 2T, MX2,  AMK v AČR 
  OPEN, VETERÁN, VET. KLASIK Plzeňská 456 
  Pohár MOTUL, HOBBY MX2 335 01 Nepomuk 

 tel./fax: 371 591 359 
 mobil 603 308 676 

 
20.4. Kříše Přebor BUELL 65/85, 125 2T,  Motoklub Kříše v AČR 
  MX2, OPEN, VETERÁN  Kříše 124 
  Pohár MOTUL, HOBBY OPEN 338 24 Břasy 
   tel.: 373 396 915  
    e-mail: mgs@mgsport.cz 
 
26.4. Horšovský Týn Veterán klasik AMK v AČR 
  (při MMČR SIDE) Náměstí Republiky 6 
    346 33 Horšovský Týn 
   tel./fax: 379 422 858      
 
24.5. Krásná Lípa Přebor BUELL 65/85, 125 2T,  Motosport klub Málkov v AČR 
  MX2, OPEN,  VETERÁN Vladislav Terešák 
   Málkov 12 
   430 01 Chomutov 
   mobil: 777 744 622 
 
31.5. Třebíz Pohár MOTUL, MX2, OPEN,  KOSSTA TŘEBÍZ KLUB v AČR 
  VETERÁN, HOBBY MX2,  Ing. Stanislav Štros 
  HOBBY OPEN 273 75 Třebíz 13 
   mobil: 736 480 470 
 
7.6. Sedlčany Přebor BUELL 65/85, 125 2T, AK RAC Sedlčany v AČR 
  MX2, OPEN, VETERÁN Areál Sedlčanská kotl.107 
  Pohár MOTUL HOBBY MX2 264 01 Sedlčany 
   tel. 727 828 056 
 
22.6. Stříbro Pohár MOTUL MX2, OPEN, AMK v AČR 
  VETERÁN,HOBBY MX2, Nádražní 523 
  HOBBY OPEN 349 11 Stříbro 
   tel./fax: 374 624 088 
 
28.6. Krásná Lípa Pohár MOTUL HOBBY MX2  Motosport klub Málkov v AČR 
  (při MMČR SIDE) Vladislav Terešák 
   Málkov 12 
   430 01 Chomutov 
   mobil: 777 744 622 
 
28.6. Horšovský Týn Přebor BUELL 65/85, 125 2T,  AMK v AČR 
     MX2, OPEN, VET. KLASIK Náměstí Republiky 6 
   Pohár MOTUL HOBBY OPEN 346 33 Horšovský Týn 
   tel./fax: 379 422 858  
 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      139                                                Ročenka 2014 

12.7. Třebíz Přebor BUELL 65/85, 125 2T, KOSSTA TŘEBÍZ KLUB v AČR 
  MX2, OPEN, VETERÁN Ing. Stanislav Štros 
  Pohár MOTUL HOBBY OPEN 273 75 Třebíz 13 

 MMČR-Dunlop Ženy mobil: 736 480 470  

 
2.8. bude doplněno Pohár MOTUL MX2, OPEN, místo konání bude upřesněno 
  VETERÁN, HOBBY MX2,  
  HOBBY OPEN  
    
 
24.8. Sedlčany Pohár MOTUL MX2, OPEN,   AK RAC Sedlčany v AČR 
  VETERÁN, HOBBY MX2, Areál Sedlčanská kotl.107 
  HOBBY OPEN 264 01 Sedlčany 
   tel. 727 828 056 
 
7.9. Kramolín Veterán klasik AMK v AČR 
  (při MMČR SIDE)    Plzeňská 456 
    335 01 Nepomuk 

 tel./fax: 371 591 359 
 mobil 603 308 676 

 
    
13.09. Krásný Dvůr Pohár MOTUL MX2, Open,  AMK Krásný Dvůr 
  VETERÁN, HOBBY MX2 Malměřice 26 
  HOBBY OPEN 44101Podbořany 
   Šefl  602 337 110 
 
21.9. Stříbro Přebor BUELL 65/85, 125, MX2, AMK v AČR 
  OPEN, VETERÁN, VET. KLASIK Nádražní 523 
   349 11 Stříbro 
   tel./fax: 374 624 088 
 

MOTORSPORT KLUB PARDUBICE V AČR,SMS MOTOKROSU: www.smspce.wz.cz         

 

20.04. Rudník Přebor Východních Čech Pavel Šmahel 

   Přebor SMS motokrosu Rudník 313 
   50, 65, 80, MX2J, MX2-Open, PSČ 543 72 
    Hobby-MX2, Hobby-Open, tel.  734 579 112 
   Veterán I. II. III.  e-mail  pavel.smahel@tiscali.cz 
 

27.04. Nová Paka Přebor Východních Čech Autoklub v AČR Nová Paka 

   Přebor SMS motokrosu Marek Haman 
   50, 65, 80, MX2J, MX2-Open, Přibyslavská 1016 
   Hobby-MX2,  Hobby-Open  Nová Paka 509 01 
   Veterán I. II. III. mobil    608 823 651 
     e-mail   m.haman@seznam.cz 
 

11.05..  Městečko Přebor Východních Čech  Motokrosklub Městečko  Trnávka 

  Trnávka Přebor SMS motokros  Miroslav Matocha 
   50, 65, 80, MX2J,MX2-Open  Městečko Trnávka 70 
   Hobby-MX2,  Hobby-Open,   569 41 
   Veterán I. II. III.  mobil  603 178 774 

http://www.autoklub.cz/
mailto:pavel.smahel@tiscali.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      140                                                Ročenka 2014 

24.05. Trutnov Přebor Východních Čech Richard Švaral 

   Přebor SMS motokrosu Zahradní Město 138 
   50, 65, 80, MX2J,MX2-Open, 541 01 Trutnov 
    Hobby-MX2, Hobby-Open, tel.   603 278 066 
   Veterán I. II. III.  e-mail   svaral@volny.cz   
 

07.06. Opatov Přebor Východních Čech AMK Opatov v AČR 

   Přebor SMS motokros Jaroslav Prokop 
   50, 65, 80, MX2J,MX2-Open, Opatov 353 
   Hobby-MX2,  Hobby-Open, 569 12 Opatov 
   Veterán I. II. III. mobil   724 300528 
     e-mail   prokop@prolak.cz 
 

21.06. Žamberk Přebor Východních Čech Roman Bednář 

   Přebor SMS motokrosu Nekoř 337 
   50, 65, 80, MX2J, MX2-Open, 56163 
   Hobby-MX2, Hobby-Open, mobil  777 104 281 
   Veterán   I. II. III. e-mail  robene@seznam.cz 
 

29.06.    Horní Újezd Přebor Východních Čech Autoklub v AČR Horní Újezd 

   Přebor SMS motokrosu Horní Újezd 5 
   50, 65, 80, MX2J, MX2-Open, 570 01 Litomyšl 
   Hobby-MX2, Hobby-Open  mobil 723 302198 
   Veterán I. II. III e-mail vaclav.severa@seznam.cz 
 

06.09. Rudník Přebor Východních Čech Pavel Šmahel 

   Přebor SMS motokrosu Rudník 313 
   50, 65, 80, MX2J, MX2-Open, PSČ 543 72 
    Hobby-MX2, Hobby-Open, tel.  734 579 112 
   Veterán I. II. III.  e-mail  pavel.smahel@tiscali.cz 
 

20.09. Třemošnice Přebor Východních Čech AMK Třemošnice 

   Přebor SMS motokrosu Václav Růžička 
   50, 65, 80, MX2J,MX2- Open, Zámecká 441 
    Hobby-MX2,  Hobby-Open, 538 43 Třemošnice 
   MMČR VETERÁN mobil   777 625 815 
     tel/fax   469 662 214 
     e-mail   v.ruzicka@centrum.cz 
     v.ruzicka@kovolis-hedvikov.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      141                                                Ročenka 2014 

Přebor SMS motokrosu Kaplice - Jihočeský krajský přebor 2014 

 
26.04.  Kaplice Přebor SMS AUTO MOTO KLUB v AČR  
  Tř.85ccm,MX2,OPEN,      Libor Malý, 1. Máje 760      
   VETERAN, Pohár SMS 382 41 Kaplice 
   Amater MX2,  mobil    606 933 348  

   Amater OPEN                       tel      380 386 902 
      e-mail   reeds@seznam.cz 

 
10.05. Netolice M ČR VETERAN Motosport klub Netolice v AČR 
  Přebor SMS, Pohár SMS Jan Šmíd, U Maxů 283 
  Tř.85 ccm,MX2,OPEN 384 11 Netolice 
  Amatér MX2, Amater OPEN tel            380 386 902 
    
 
21.06. Jinín Přebor SMS AUTO MOTO KLUB v AČR 
  Tř.85ccm,MX2,OPEN, Libor Malý, 1. Máje 760 
  VETERAN, Pohár SMS mobil       606 933 348 
  Amater MX2, Amater OPEN   776 880 760 
                                     e-mail      reeds@seznam.cz  
                             
29.06. Kluky Přebor SMS MS Kluky 
  Tř.85ccm,VETERAN Pekař Josef 
  Pohár SMS, MX2+OPEN Kluky 159 
  Amater MX2 397 01 Písek 
  Amater OPEN mobil  724 291 426 
  Volný závod SMS e-mail      josef.pekar@mstran.cz 
      
26.07. Nihošovice Přebor SMS klub MTJ Nihošovice 
  80 ccm, MX2, Open,  Jan Mrázek 
  VETERAN, Pohár SMS Doubravice 9, 387 01 Volyně 
  Amatér MX2 mobil  777 345 078 
  Amatér Open email janmrazek@tiscali.cz 
 
23.08. Pacov M ČR Žen AUTOMOTOKLUB PACOV v AČR 
  Přebor SMS Jan Smolek 
  MX2,OPEN,VETERAN Strahovská 617, 395 01 Pacov 
                                      Pohár SMS, Amatér MX2           mobil        602 489 199 
                       Amater OPEN                           tel           565 443 442 
                                                                                         e-mail       jansmolek@quick.cz 
 
06.09.     Kluky              Přebor SMS                             MS Kluky 
                                     Tř.85ccm,MX2,OPEN              Pekař Josef 
  VETERAN Kluky 159 
  Pohár SMS 397 01 Písek 
  Amatér MX2 mobil        724 291 426 
                                      Amater OPEN                         e-mail       josef.pekar@mstran.cz 
 
18.10.     Kaplice        volný závod SMS                    AUTO MOTO KLUB v AČR 
                                      BLANKA CUP 2014                 Blanka Vaněčková   
  Všechny tř.+ 4K                       Malšské Údolí 301,382 41 Kaplice 
     mobil        775 731 911 
 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:josef.pekar@mstran.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      142                                                Ročenka 2014 

Přebor SMS motokrosu  Morava – 2014  

 
 06.04. Dubňany Přebor Moravy SK  LIVI TEAM 2000 
  65+85, MX2 J+125 2T J Nádražní   835 
  MX2 + Open, Veterán, 696 03  DUBŇANY 
  Hobby  MX 2 + Open tel:  602 582 323, 518 366 111 
   e-mail: blaha@livi-dubnany.cz 
 
19.04. Přerov Přebor Moravy Autoklub Přerov - město 
  65+85, MX2 J+125 2T J Dluhonská  43 
  MX2 + Open, Veterán,  750 02  PŘEROV 
  Hobby  MX 2 + Open mobil: 608 831 243  
   e-mail: josefhartmann@seznam.cz 
 
26.04. Vranov u Brna Přebor Moravy AČR AMK Zbrojovka Brno 
  65+85, MX2 J+125 2T J Sportovní areál 
  MX2 + Open, Veterán, 664 32  VRANOV   č. 250 
  Hobby  MX 2 + Open tel: 724 082 051, 549 438 152 
   e-mail: roman.maly@cemix.cz 
 
 25.05. Šternberk Přebor Moravy  Jaroslav Mader 
  65+85, MX2 J+125 2T J Brigádnická 9 
  MX2 + Open, Veterán 785 01 ŠTERNBERK 
  Hobby  MX 2 + Open tel: 605 773 744 
   e-mail: maderj@seznam.cz 
 
 22.06. Petrovice u K. Přebor Moravy Jindřich Hrabica 

 65+85, MX2 J+125 2T J Osvobození  830 
  MX2 + Open, Veterán 735 14  ORLOVÁ – Lutyně 
  Hobby  MX 2 + Open tel. 596 514 423, 608 712 504   

   e-mail: hrabica.st@volny.cz 
 
02.08. Městečko  Přebor Moravy Miroslav  Matocha 
 Trnávka 65+85,  MX2 J+125 2T J 569 41 Městečko Trnávka č.70 
  MX2 + Open, Veterán, tel: 603 178 774 

  Hobby  MX 2 + Open e-mail:m.tour@centrum.cz   

 
24.08. Zděchov Přebor Moravy Karel Molek 
   MX2 J+125 2T J 756 07  ZDĚCHOV č.154 
   MX2 + Open, Veterán,  tel: 571 449 282 
   Hobby  MX 2 + Open e-mail: 
zdechovskagrapa@seznam.cz 
 
07.09. Mohelnice Přebor Moravy AMK Mohelnice v AČR 
   65+85, MX2 J+125 2T J Podolí 80 
   MX2 + Open, Veterán, 789 85  MOHELNICE 
   Hobby  MX 2 + Open tel: 608 772 939, 583 430 274 
    e-mail: eses@iol.cz 
 
21.09. Dlouhá Loučka  Přebor Moravy AK v AČR Dlouhá Loučka 
   65+85, MX2 J+125 2T J Sokolská  28 
   MX2 + Open, Veterán, 783 86  Dlouhá Loučka 
   Hobby  MX 2 + Open tel: : 602 748 893 
    e-mail: petrhausler@seznam.cz   

http://www.autoklub.cz/
mailto:blaha@livi-dubnany.cz
mailto:josefhartmann@seznam.cz
mailto:roman.maly@cemix.cz
mailto:maderj@seznam.cz
mailto:hrabica.st@volny.cz
mailto:m.tour@centrum.cz
mailto:zdechovskagrapa@seznam.cz
mailto:eses@iol.cz
mailto:petrhausler@seznam.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      143                                                Ročenka 2014 

SMS Praha  AČR VVL- GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014   

 
19.04. Loket  třída 65, 85,VETERÁN G - MAR   
   Open Hobby, 125 Hobby Petr Corfů   
    Amatér Open  tel.:602 206 310 

Open A +B lic.  e-mail: corfu@motokvk.cz 
           
01.05. Ředhošť  třída 50, 65, 85,  Automotoklub v AČR 
   Veterán, Čtyřkolky  Petr Vyšata 
   Open Hobby,125 hobby Evaň 133 

Amatér Open  410 02  Lovosice 
   Open A +B lic.  tel.: 732 107 696 
      e-mail: dr.lab@seznam.cz 
      tel. Vizinger: 739 088 676 
 
11.05. Žár u Vacova třída 50, 65, 85,  Jan Šťastný 
   Veterán   Nespice 7 
   Čtyřkolky   384 66 Vacov 
   Open Hobby,125 hobby www.Motosportzar.cz 
   Amatér Open   774 773 099  
   Open A +B lic.  tel. Vizinger: 739 088 676 
 
08.06. Horažďovice třída 50, 65, 85,  VVL Motokros club v AČR 
   Veterán solo  Václav Vizinger 
   Čtyřkolky   Luby 281  
   Open Hobby,125 hobby 339 01  Klatovy 
   Amatér Open,  e-mail: vizinger@seznam.cz  
   Open A +B lic.  www.VVMX450.eu 
      tel.: 739 088 676 
 
13.07. Jinín  třída 50, 65, 85,  VVL Motokros club v AČR 
   Veterán solo  Václav Vizinger  
   
   Čtyřkolky   Luby 281  
   Open Hobby,125 hobby 339 01  Klatovy 
   Amatér Open,  e-mail: vizinger@seznam.cz  
   Open A +B lic.  www.VVMX450.eu 
      tel.: 739 088 676 
 
16.08. Merklín  třída 50,  65, 85,  AVZO Merklín  
   Veterán solo  Verner Kříž  
    125 Hobby  tel.: 603 472 464  
   Open Hobby  tel. Vizinger: 739 088 676 
   Amatér Open,    
   Open A +B lic.   
       
07.09. Kraslice třída 50, 65, 85, VVL Motokros club v AČR 
   Veterán solo  Václav Vizinger  
    125 Hobby  Luby 281  
   Open Hobby  339 01  Klatovy 
   Amatér Open,  e-mail: vizinger@seznam.cz  
   Open A +B lic.  www.VVMX450.eu 
      tel.: 739 088 676 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      144                                                Ročenka 2014 

20.09 Tupadly  třída 50, 65, 85  PAMK Klatovy 
 u Klatov  Veterán solo  Jiří Valenta 
   Open Hobby,125 hobby Petr Grosskopf  

Čtyřkolky   tel.: 602 490 125 
   Amatér Open  tel. Vizinger: 739 088 676 
   Open A +B lic. 
 
 
20.09. SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ TUPADLY u Klatov 
VŠECHNY TŘÍDY JSOU OTEVŘENÉ PRO VŠECHNY SMS ČR AČR 
Výše jmenované závody jsou bodovány do seriálu VVL-Grosskopf Steelpro Cup 2014.  SMS 
PRAHA AČR 
Info: výsledky, videa, registrace čísel: www.VVMX450.eu 
 
 Tel:     739 088 676,Václav Vizinger 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      145                                                Ročenka 2014 

TRIAL 

 
AČR 230/101 26.-27.04. MMČR a MPČR jednotlivců Kramolín 
AČR 230/102 17.-18.05. MMČR a MPČR jednotlivců Nitra 
EMN 40/3,43/3,44/3 28.-29.06. ME jednotlivců, juniorů, over40  Tanvald 
AČR 230/103  07.-08.06. MMČR a MPČR jednotlivců Ouběnice 
AČR 230/104  21.-22.06. MMČR a MPČR jednotlivců Bochov 
AČR 230/105  02.-03.08. MMČR a MPČR jednotlivců Kyselka 
AČR 230/106   30.-31.08. MMČR a MPČR jednotlivců Březová 
AČR 230/107   11.10. MMČR a MPČR jednotlivců Šiklův Mlýn 
AČR 230/201   12.10. MMČR a MPČR družstev Šiklův Mlýn 
 

MISTROVSTVÍ EVROPY JEDNOTLIVCŮ  

 
EMN 40/3   28.-29.06. ME jednotlivci – muži  Tanvald Trial Sport Tanvald v AČR  
EMN 43/3   28.-29.06. FIM Europe junior Krkonošská 199 
EMN 44/3   28.-29.06. FIM Europe Over 40 468 41 Tanvald 
  tel.      483 394 836 
  fax      483 396 519 
  mobil  602 440 575 
  e-mail      info@trialtanvald.cz 
  www.trialtanvald.cz 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JEDNOTLIVCŮ 

 
AČR 230/101 26.-27. 04. Kramolín Václav Brůj 
EMN 40/162   Sedlecko 5 
   338 24 Břasy 
   mobil      777 661 122 
   email      trialvena@seznam.cz 
   ve spolupráci s  
   AMK Nepomuk v AČR  
    
AČR 230/102 17.-18. 05. Nitra - SK Motoklub Fénix – SZTŠ 
   Šúdolská 81 
   949 11 Nitra, Slovensko 
   tel. +421 911 661 312 
   email mk-fenix@mk-fenix.sk 
   www.mk-fenix.sk 
 
AČR 230/103  07.-08.06. Ouběnice  AMK Ouběnice v AČR Bikers Village 
EMN 40/163  Jakub Mácha, Svaté Pole 39 
  263 01 Dobříš 
  mobil  721 212 657 
  e-mail amkoubenice@gmail.com 
 
AČR 230/104 21.-22.06. Bochov Trial Team Bochov-Kyselka klub v AČR 
EMN 40/164   Mariánská 361, 364 71 Bochov 
   mobil       604 227 531 
   email motorace.com@seznam.cz 
   www.trialkyselka.cz 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:info@trialtanvald.cz
http://www.trialtanvald.cz/
mailto:trialvena@seznam.cz
mailto:mk-fenix@mk-fenix.sk
http://www.trialkyselka.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      146                                                Ročenka 2014 

AČR 230/105 02.-03.08. Kyselka Trial Team Bochov-Kyselka klub v AČR 

EMN 40/165   Mariánská 361 
   364 71 Bochov 
   mobil  604 227 531 
   email ales.labik@gmail.com 
   www.trialkyselka.cz 
 
AČR 230/106 30.-31.08. Březová Trial Team Březová 
EMN 40/166 Komenského 356  

 356 01 Březová u Sokolova 
 mobil      602 188 665  

   e-mail     karkonaut@seznam.cz 
 
AČR 230/107 20.-21.09. Boskovice Trial Club Boskovice Radim Petrů 
EMN 40/167   Na Chmelnici 8 
   680 01 Boskovice 
   mobil 776 144 913 
   email petru-sport@cmail.cz 
 
AČR 230/108 11.10. Šiklův Mlýn Western Šiklův Mlýn s.r.o. 
EMN 40/168   592 56 Zvole 49 
   mobil 602 750 130 
   email pobyty@western.cz 
   www.sikland.cz   
 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV 

 
AČR 230/201      12.10. Šiklův Mlýn Western Šiklův Mlýn s.r.o. 
EMN 40/168   592 56 Zvole 49 
   mobil 602 750 130 
   email pobyty@western.cz 
   www.sikland.cz   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/
http://www.trialkyselka.cz/
mailto:pobyty@western.cz
mailto:pobyty@western.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      147                                                Ročenka 2014 

TERÉNNÍ SOUTĚŽE MOTOCYKLŮ – ENDURO a CROSS COUNTRY 

 
AČR 240/151 15.-16.03. MMČR a PČR endurosprint Bílina 
AČR 240/301 05.-06.04. MČR a PČR CC Čímice 
AČR 240/302 26.-27.04. MČR a PČR CC Mariánské Lázně 
AČR 240/101 03.-04.05. MMČR a PČR enduro Bílina 
AČR 240/152 17.-18.05. MMČR a PČR endurosprint Košťálov 
AČR 240/303 07.-08.06. MČR a PČR CC Žár 
AČR 240/153 14.-15.06. MMČR a PČR endurosprint Hradiště 
AČR 240/304 28.-29.06. MČR a PČR CC Milovice 
AČR 240/154 05.-06.07. MMČR a PČR endurosprint Radvanice 
AČR 240/102 26.-27.07 MMČR a PČR enduro Dolní Hradiště 
AČR 240/103 23.-24.08. MMČR a PČR enduro Mšeno 
AČR 240/305 06.-07.09. MČR a PČR CC Bělá p. B. 
AČR 240/104 27.-28.09. MMČR a PČR enduro Uhlířské Janovice 
AČR 240/306 18.-19.10. MČR a PČR CC Sedlčany 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ENDURO     
PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ENDURO     

 
AČR 240/101 03.-04.05.  Bílina  MOTOKLUB BÍLINA v AČR 
    Pavel Nusko, 
    Břežánská 388/3, 418 01 Bílina 
    mobil 606 432 028 
    e-mail nusety@centrum.cz 
 
AČR 240/102 26.-27.07. Dolní Hradiště  ENDURO TEAM LUKY v AČR 
    Václav Kroupa, 140 00 Praha 4 
    mobil 602 780 811 
    e-mail kroupa.v@email.cz 
 
AČR 240/103 23.-24.08. Mšeno  Karel Dlouhý, Žižkova 233, 277 35 Mšeno 
    mobil 602 939 177 
    e-mail ekm@o2active.cz  
 
AČR 240/104 27.-28.09. Uhlířské Janovice  Enduro Klub Uhl. Janovice v AČR 
    Kolínská 836 
    285 04 Uhlířské Janovice 
    tel.  602 585 485 
    e-mail posikova@autoposik.cz 
    www.enduro-janovice.estranky.cz  
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ENDUROSPRINT     
PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ENDUROSPRINT     

 
AČR 240/151 15.-16.03. Bílina  MOTOKLUB BÍLINA v AČR 
   Pavel Nusko, Břežánská 388/3, 418 01 Bílina 
    mobil 606 432 028 
    e-mail nusety@centrum.cz 
 
AČR 240/152 17.-18.05. Košťálov  bude doplněno na www.autoklub.cz 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      148                                                Ročenka 2014 

AČR 240/153 14.-15.06. Hradiště  ENDURO TEAM LUKY v AČR 
    Václav Kroupa 
    140 00 Praha 4 
    mobil 602 780 811 
    e-mail kroupa.v@email.cz 
 
 
AČR 240/154 05.-06.07. Radvanice  Automotoklub v AČR 
    Martin Novotný 
    Tomkova 70 
    549 54 Police nad Metují 
    mobil 739 012 275 
    e-mail amkpolice@email.cz 
 
  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY CROSS COUNTRY  
PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY CROSS COUNTRY  

 
AČR 240/301 05.-06.04.   Čímice  Autoklub RAC Sedlčany v AČR 
    P.O.BOX 241 
    264 01 Sedlčany 
    mobil 602 310 881 
    e-mail miha@volny.cz 
 
AČR 240/302 26.-27.04. Mariánské Lázně Motokros na Cechu, o.s. 
  Trstěnice  Nádražní nám. 292/3 
    353 01 Mariánské Lázně 
    Karel Provazník 
    mobil 777 764 784 
    e-mail provaznik.k@seznam.cz  
 
AČR 240/303 07.-08.06. Žár  Autoklub RAC Sedlčany v AČR 
    mobil 602 310 881 
    e-mail miha@volny.cz 
     
AČR 240/304 28.-29.06.   Milovice  Autoklub RAC Sedlčany v AČR 
    mobil 602 310 881 
    e-mail miha@volny.cz 
   
AČR 240/305 06.-07.09. Bělá p. B.  Autoklub RAC Sedlčany v AČR 
    mobil 602 310 881 
    e-mail miha@volny.cz 
 
AČR 240/306 18.-19.10. Sedlčany  Autoklub RAC Sedlčany v AČR 
    mobil 602 310 881 
    e-mail miha@volny.cz 
 
 
 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:amkpolice@email.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      149                                                Ročenka 2014 

PLOCHÁ DRÁHA 

 
AČR 250/901 04.01. MMČR na ledové ploché dráze Růžená  
AČR 250/902    11.01. MMČR na ledové ploché dráze  Hamr na Jezeře 
AČR 250/903    18.01. MMČR na ledové ploché dráze  Holice v Čechách 
AČR 250/904    19.01.  MMČR družstev na ledové ploché dráze Mělice 
AČR 250/905    02.02. MMČR družstev na ledové ploché dráze Nepomuk 
AČR 250/906    03.02. MMČR družstev na ledové ploché dráze Kopřivnice  
AČR 250/501 12.04. MČR juniorů do 21 let Slaný 
AČR 250/502 15.04. MČR juniorů do 21 let Praha 
AČR 250/201 22.04. MMČR družstev Extraliga Praha – Pardubice Praha 
AČR 250/301 26.04. Přebor ČR jednotlivců / 125 ccm Plzeň  
AČR 250/1001 29.04. Volný závod juniorských dvojic Praha     
AČR 250/1002 30.04. Volný závod juniorských dvojic  Pardubice     
AČR 250/309 01.05. Přebor ČR družstev 1. Liga / Memoriál E. Sovy Mšeno 
AČR 250/1003 03.05. Volný závod Memoriál A. Vildeho Slaný  
AČR 250/302 06.05. Přebor ČR jednotlivců Praha  
AČR 250/303 08.05. Přebor ČR jednotlivců Svitavy  
AČR 250/801      10.05. MMČR na dl. dráze / VZ Veteránů/ Flat track Mariánské Lázně 
AČR 250/1004 14.05. Volný závod juniorských družstev  Pardubice     
AČR 250/503 17.05. MČR juniorů do 21 let / 125 ccm / 125 KD Divišov 
AČR 250/310 18.05. Přebor ČR družstev 1. Liga Liberec 
EMN 590/1 24.05. ME družstev juniorů - Semifinále  Plzeň 
AČR 250/508 24.05. MČR juniorů 125 na krátké dráze Chabařovice  
AČR 250/202 28.05. MMČR družstev Extraliga Slaný - Pardubice Slaný 
IMN 502/04 31.05. MS – GP České republiky  Praha 
AČR 250/311 01.06. Přebor ČR družstev 1. Liga Svitavy 
AČR 250/304 07.06. Přebor ČR jednotlivců / 125 ccm Mšeno  
EMN 51/2 13.06. ME juniorů - Semifinále   Pardubice  
AČR 250/504 17.06. MČR juniorů do 19 let Praha 
AČR 250/312 21.06. Přebor ČR družstev 1. Liga Březolupy 
AČR 250/509 21.06. MČR juniorů 125 na krátké dráze Chabařovice 
AČR 250/313 24.06. Přebor ČR družstev 1. Liga Praha 
AČR 250/203 25.06. MMČR družstev Extraliga Slaný – Praha Slaný 
EMN 58/1 28.06. FIME Zlatý pohár mládeže ve třídě do 125 ccm Plzeň  
AČR 250/204 04.07. MMČR družstev Extraliga Pardubice - Slaný Pardubice 
AČR 250/505 12.07. MČR juniorů do 21 let Mšeno 
AČR 250/205 25.07. MMČR družstev Extraliga Pardubice - Praha Pardubice 
AČR 250/953 26.07. Flat track / Volný závod Veteránu / 125 ccm Pardubice  
AČR 250/314 02.08. Přebor ČR družstev 1. Liga / 125 ccm Slaný 
AČR 250/1005 06.08. Volný závod juniorských družstev  Pardubice     
AČR 250/315 07.08. Přebor ČR družstev 1. Liga Mšeno 
IMN 514/1 09.08. FIM Flat Track Cup Mariánské Lázně 
IMN 506/3 10.08. MS na dlouhé dráze – Challenge Mariánské Lázně 
AČR 250/506 15.08. MČR juniorů do 21 let Liberec 
AČR 250/401 16.08. MMČR dvojic  Divišov 
AČR 250/101 20.08. MČR jednotlivců – Semifinále  Pardubice   
AČR 250/206 28.08. MMČR družstev Extraliga Praha – Slaný Praha 
AČR 250/507 29.08. MČR juniorů do 21 let Pardubice 
AČR 250/305 30.08. Přebor ČR jednotlivců Liberec  
AČR 250/601 06.09. MČR juniorských družstev Plzeň  
IMN 590/26 08.09. Volný závod - Memoriál L. Tomíčka Praha 
EMN 54/2 13.09. ME dvojic - Finále   Divišov  

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      150                                                Ročenka 2014 

AČR 250/316 20.09. Přebor ČR družstev 1. Liga / 125 ccm Slaný 
AČR 250/1009 20.09. Volný závod veteránů Liberec  
AČR 250/317 27.09. Přebor ČR družstev 1. Liga Svitavy 
IMN 590/24 03.10   Zlatá stuha   Pardubice 
IMN 507/6 04.10. MS juniorů do 21 let - Finále  Pardubice 
IMN 590/25 05.10  Zlatá přilba   Pardubice 
AČR 250/102 06.10. MČR jednotlivců - Finále 1  Praha 
AČR 250/103 11.10. MČR jednotlivců - Finále 2  Březolupy 
AČR 250/510 11.10. MČR juniorů 125 na krátké dráze Chabařovice 
AČR 250/306 12.10. Přebor ČR jednotlivců Žarnovica  
AČR 250/307 26.10. Přebor ČR jednotlivců  Pardubice 
 
 

ZÁVODY FIM / FIM EUROPE 
EMN 590/01 24.05. Plzeň   PK Plzeň v AČR  
   ME družstev juniorů do 21 let – Semifinále  
 
IMN 502/04 31.05. Praha   AK Markéta při PSK Olymp Praha
   GP České republiky   
 
EMN 51/2 13.06. Pardubice   AMK ZP Pardubice v AČR 
   ME juniorů do 21 let  
 
EMN 58/1 28.06. Plzeň   PK Plzeň v AČR  
   FIM Europe Zlatý pohár mládeže ve třídě do 125 ccm  
 
IMN 514/1 09.08. Mariánské Lázně  AMK Mariánské Lázně v AČR 
   FIM Flat Track Cup 
 
IMN 506/3 10.08. Mariánské Lázně  AMK Mariánské Lázně v AČR 
   MS na dlouhé dráze – Challenge 
 
EMN 54/2         13.09. Divišov   AK Divišov v AČR  
   ME dvojic - Finále   
 
IMN 507/6 04.10. Pardubice  AMK ZP Pardubice v AČR 
   MS juniorů do 21 let – Finále  

 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JEDNOTLIVCŮ 
AČR 250/101 20.08. Pardubice   Semifinále   AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/102 06.10. Praha Finále 1. AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/103 11.10. Březolupy  Finále 2.  AK Březolupy v AČR 

 
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV – „EXTRALIGA“ 
AČR 250/201,EMN 53/101 22.04. Praha – Pardubice AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/202,EMN 53/102 28.05. Slaný - Pardubice AK Slaný v AČR 
AČR 250/203,EMN 53/103 25.06. Slaný - Praha AK Slaný v AČR 
AČR 250/204,EMN 53/104 04.07. Pardubice - Slaný AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/205,EMN 53/105 25.07. Pardubice - Praha AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/206,EMN 53/106 28.08. Praha - Slaný AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/207 dodatečně Semifinále 3. tým – 2. tým  
AČR 250/208 dodatečně Semifinále  2. tým – 3. tým  
AČR 250/209 dodatečně Finále Vítěz semifinále – 1. tým 
AČR 250/210 dodatečně Finále 1. tým – Vítěz semifinále 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      151                                                Ročenka 2014 

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY JEDNOTLIVCŮ   
AČR 250/301 26.04. Plzeň  PK Plzeň v AČR 
AČR 250/302 06.05. Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/303 08.05. Svitavy AMK Svitavy v AČR  
AČR 250/304 07.06. Mšeno PDK Grepl Mšeno v AČR 
AČR 250/305 30.08. Liberec Plochá dráha v AČR Liberec 
AČR 250/306 12.10. Žarnovica (SMF) Speedway Club Žarnovica  
AČR 250/307 26.10. Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

  
PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV – 1. LIGA   
AČR 250/308       01.05. Mšeno  PDK Grepl Mšeno v AČR 
AČR 250/309 18.05. Liberec   Plochá dráha v AČR Liberec 
AČR 250/310 01.06. Svitavy AK Svitavy v AČR 
AČR 250/311 21.06.   Březolupy AK Březolupy v AČR 
AČR 250/312 24.06.   Praha  AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/313 05.07. Meissen  AK Březolupy v AČR 
AČR 250/314 02.08. Slaný  AK Slaný v AČR 
AČR 250/315 07.08. Mšeno  PDK Grepl Mšeno v AČR 
AČR 250/316 20.09. Slaný  AK Slaný v AČR 
AČR 250/317 27.09. Svitavy  AK Svitavy v AČR  

 
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DVOJIC 
AČR 250/401,EMN 54/101 16.08. Divišov AK Divišov v AČR 

 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ 
AČR 250/501 12.04. Slaný AK Slaný v AČR 
AČR 250/502 15.04. Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/503 17.05. Divišov AK Divišov v AČR 
AČR 250/508 24.05. Chabařovice SC Chabařovice v AČR 
AČR 250/504 17.06. Praha - do 19 let AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/505 12.07. Mšeno PDK Grepl Mšeno v AČR  
AČR 250/506 15.08. Liberec  Plochá dráha v AČR Liberec  
AČR 250/507 29.08. Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

 
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORSKÝCH DRUŽSTEV 
AČR 250/601, EMN 590/101 06.09. Plzeň PK Plzeň v AČR 

 
 
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DLOUHÉ DRÁZE 
AČR 250/801,EMN 56/120    10.05. Mariánské Lázně AMK Mariánské Lázně v AČR 

 
 
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA LEDOVÉ DRÁZE 
AČR 250/901 04.01. Růžená Topinka Racing club v AČR 
AČR 250/902      11.01.  Hamr na Jezeře AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/903      28.01. Holice v Čechách AMK Holice v Čechách v  
 
 

MEZ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV NA LEDOVÉ DRÁZE 
AČR 250/904      19.01. Mělice AMK ZP Pardubice v AČR  
AČR 250/905     01.02. Nepomuk AMK Nepomuk v AČR 
AČR 250/906      02.02. Kopřivnice AK PD Kopřivnice v AČR 

  

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      152                                                Ročenka 2014 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ VE TŘÍDĚ 125 CCM 
(závody se uskuteční při těchto sportovních podnicích) 
AČR 250/301 26.04. Plzeň  PK Plzeň v AČR 
AČR 250/503 17.05. Divišov AK Divišov v AČR 
AČR 250/304 07.06. Mšeno PDK Grepl Mšeno v AČR 
AČR 250/954 26.07. Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/314 02.08. Slaný  AK Slaný v AČR 
AČR 250/316 20.09. Slaný  AK Slaný v AČR 
IMN 590/24  03.10   Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ VE TŘÍDĚ 125 CCM na krátké dráze 
(závody se uskuteční při těchto sportovních podnicích) 
AČR 250/201 22.04. Praha      
AČR 250/503 17.05. Divišov     
AČR 250/508 24.05. Chabařovice   
AČR 250/509 21.06. Chabařovice 
AČR 250/312 24.06. Praha    
AČR 250/401 16.08. Divišov      
AČR 250/206 28.08. Praha      
AČR 250/510 11.10. Chabařovice      

 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY FLAT TRACK 
AČR 250/951 dodatečně Svitavy     AMK Svitavy v AČR 
AČR 250/801 10.05. Mariánské Lázně  AMK Mariánské Lázně v AČR  
AČR 250/952 dodatečně Mušov  AMK Svitavy v AČR     
AČR 250/953 26.07. Pardubice  AMK ZP Pardubice v AČR  
AČR 250/954 23.08. Březolupy  AK Březolupy v AČR 
AČR 250/955 dodatečně Kopřivnice   AMK Kopřivnice v AČR 
AČR 250/956 dodatečně Svitavy     AMK Svitavy v AČR 

 
VOLNÉ ZÁVODY 
AČR 250/1001 29.04. Volný závod dvojic juniorů AK Markéta při PSK Olymp Praha 

AČR 250/1002 30.04. Volný závod dvojic juniorů AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/1003 03.05. Memoriál A. Vildeho AK Slaný v AČR 
AČR 250/801      10.05. Závod veteránů AMK Mariánské Lázně v AČR 
AČR 250/1004 14.05. Volný závod družstev juniorů AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/953 26.07. Závod veteránů AMK ZP Pardubice v AČR 
IMN 590/26 08.09. Memoriál Luboše Tomíčka AK Markéta při PSK Olymp Praha  
AČR 250/1005 06.08. Volný závod družstev juniorů AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/1006 06.09. Závod veteránů  Plochá dráha v AČR Liberec 
IMN 590/24 03.10   Volný závod juniorů Zlatá stuha  AMK ZP Pardubice v AČR 
IMN 590/25 05.10   Volný závod Zlatá přilba AMK ZP Pardubice v AČR 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      153                                                Ročenka 2014 

SEZNAM POŘADATELŮ: 
 
AK Březolupy v AČR AK Divišov v AČR 
687 13 Březolupy 146 Benešovská 343 
mobil 777 880 069 257 26 Divišov 
E-mail:  autoklub@brezolupy.cz mobil 776 611 042 
  E-mail:    info@speedwaydivisov.cz 
 
SC CHABAŘOVICE v AČR AK PD Kopřivnice v AČR 
Nádražní ul. Česká 868 

40317 Chabařovice 74221 Kopřivnice 

mobil: 606 282 644 mobil 731 604 030 

E-mail:  jsifaldova@seznam.cz E-mail kovar.v@seznam.cz 

 
Plochá dráha v AČR Liberec AMK Mariánské Lázně v AČR 
Letná 618/32A Na průhonu 214/12  
460 01 Liberec 12 353 01 Mariánské Lázně 
mobil 602 288 882 mobil 603 453 954 
tel./fax: 485 123 086 E-mail: amk.ml@seznam.cz 
E-mail.  grs@volny.cz   
 
PDK Mšeno v AČR AMK ZP Pardubice v AČR 
Mladoboleslavská 398 Motoristů 300  
277 35 Mšeno 530 06 Pardubice  
mobil 777 224 356 tel 466 303 628  
fax 326 903 667 fax 466 303 351  
E-mail pdkmseno@seznam.cz  E-mail amk.zp@wo.cz  
 
PK Plzeň v AČR  Autoklub Markéta při PSK Olymp Praha  
Univerzitní ulice č.15 U Vojtěšky 11  
301 01 Plzeň 162 01 Praha 6 
mobil 777 899 936 tel. 233 358 487  
E-mail: k.o@centrum.cz fax 220  510 134  
  E-mail: sekretariat@speedway-prague.cz
  
AK Slaný v AČR AMK Svitavy v AČR   
Netovická 1509 Hálkova 7  
274 01 Slaný 568 02 Svitavy 
mobil 777 988 330 mobil: 724 871 115 
fax 312 522 519 fax 461 532 562 
E-mail speedway.slany@volny.cz E-mail: lada.speedway@seznam.cz 
 
TOPINKA Racing club v AČR  SPEEDWAY CLUB Žarnovica  
Přemyslovská 21   Bystrická 37 
130 00 Praha 3   SVK – 966 81 Žarnovica 
mobil 602 472 882  mobil: +421 911 174 457  
E-mail topinka@vol.cz  E-mail: martin.buri@gmail.com   

 
 
 
 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:autoklub@brezolupy.cz
mailto:info@speedwaydivisov.cz
mailto:jsifaldova@seznam.cz
mailto:kovar.v@seznam.cz
mailto:amk.ml@seznam.cz
mailto:grs@volny.cz
mailto:pdkmseno@seznam.cz
mailto:amk.zp@wo.cz
mailto:k.o@centrum.cz
mailto:sekretariat@speedway-prague.cz
mailto:sekretariat@speedway-prague.cz
mailto:speedway.slany@volny.cz
mailto:lada.speedway@seznam.cz
mailto:topinka@vol.cz


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      154                                                Ročenka 2014 

SPORTOVNÍ MOTOTURISTIKA 

 
AČR 260/101  02.05. - 04.05.  Mezinárodní turistický sraz Čechtice 
AČR 260/102  13.06. - 15.06.  Mezinárodní turistický sraz Dolní Žleb 
AČR 260/103 20.06. - 22.06. Mezinárodní turistický sraz Ploskovice 
AČR 260/104 29.08. - 31.08. Mezinárodní turistický sraz Vysoké Pole 
AČR 260/105 24.10. - 26.10.      Mezinárodní turistický sraz bude doplněno 
 
 

MEZINÁRODNÍ TURISTICKÉ SRAZY 

 
AČR 260/101  02.05. – 04.05.      Čechtice Blaník 
   Zdeněk Doubek 
   AMK Načeradec 
   Lhotská 234 
   257 08 Načeradec 
   tel.        603 519 210  
   e-mail:   cmf@cmf.cz  
   
AČR 260/102 13.06. – 15.06. Dolní Žleb Hanácké motosraz 
   Jiří Kryl 
   Motoklub Haná Liboš v AČR 
   Liboš 124  
   783 13 Štěpánov 
   tel.        603 519 210  
   e-mail:   iva.kryl@centrum.cz 
 
AČR 260/103 20.06. – 22.06.      Ploskovice Mototour Litoměřice 
   tel. 602 760 076 
   e-mail: fornalova.m@seznam.cz 
      
AČR 260/104  29.08. – 31.08.      Vysoké Pole Motoklub Česká Třebová 
   Miroslav Řehoř 
   tel. 721 768 069 
   e-mail: rehormiroslav@seznam.cz 
 
AČR 260/105 24.10. – 26.10. Týnec n. S.  Motoclub Bohemia Týnec n. S. 
    Petr Jalovecký 
    V Koutech 394 
    257 41 Týnec n. S. 
    tel.   606 472 485 
    e-mail: jappaj@seznam.cz 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 
 
Federace motocyklového sportu                                                                    Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      155                                                Ročenka 2014 

 
 

http://www.autoklub.cz/

